DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Associação Esportiva e Social José Pacheco, pessoa jurídica de direito privado,

sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.579.265/0001-08, com

endereço à rua Colatina, nº 49, bairro Marcílio de Noronha, Viana/ES (CEP:

29.135-044), por intermédio de sua representante legal Karina Magalhães Viana

Araujo, brasileira, casada, portadora do CPF nº 100.213.357-29 e RG nº 1.581-076

SPTC/ES, domiciliada à rua Colatina, n°49, quadra 01, bairro Marcílio de Noronh

em Viana/ES (CEP 29.135-644), DECLARA, para os devidos fins, que:

* conforme disposto no art. 1° e seguintes do estatuto social da Associação

Esportiva e Social José Pacheco, os integrantes da diretoria não recebem

remuneragdo ou participagdo em eventual lucro, atendendo, assim, a

exigéncia constante no inciso IIl, art. 4° da Lei Estadual nº 10.976/2019;

e a instituico ndo possui qualquer prestagdo de contas rejeitada, não foi

declarada inidénea por qualquer 6rgdo da Administragdo Publica e não

possui qualquer resolugdo contrdria & sua capacidade juridica, técnica,

regularidade fiscal e idoneidade econémico-financeira.

Viana, 29 de outubro de 2025.

CARTORIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DA SEDE DA COMARCA DE VIANA
@ / Av. Hozache Ferreira Brant, el 533

Tel:@27) 33 ZIZ/

Karina Magalhaes/y‘rana Araujo, b i S semelhara  fima de KARINA MAGALHAES VIANA
. R 1} ª ARAUJO. Em Teske ja Viana-ES, 30/10/2025,

11.20:21
AMANDA DA NENA‘MARTINS Escrevente
Selo Digital: 024604.NJU2508.03640
Emolumentos: R$ 7,38 Encargos: R$ 1,97 Total
Consulte autenticidade em www tjes jus.br

Presidente.

&

N, vaNa-ESe Associação Centro de Treinamento de Futebol Amador de Categoria de Base e Cultural Talentos Capixaba - rua Aracruz, el ºg á Páá
09, bairro Marcílio de Noronha, Viana/ES. (CEP: 29.135- 635).

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003300370039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.